

Nabór wniosków o przyznanie środków na podjęcie działalności gospodarczej [Zakończony]



Fundusze Europejskie
dla Podlaskiego



Rzeczpospolita
Polska

Dofinansowane przez
Unię Europejską



Powiatowy Urząd Pracy w Mońkach informuje, że w ramach projektu pn. „Rozwój i praca kluczem do kariery (II)” w ramach Programu Fundusze Europejskie dla Podlaskiego 2021-2027 współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego Plus,

przyjmowane będą wnioski od osób bezrobotnych o przyznanie środków na podjęcie działalności gospodarczej w terminie od 16.09.2024 r. do 30.09.2024 r. (poniedziałek do 15:30).

Przewidziana w projekcie kwota dofinansowania na osobę wynosi **37.000 zł (brutto).**

Aktualny wzór wniosku o refundację znajduje się w zakładce **Pliki do pobrania**

Komplet wymaganych dokumentów należy złożyć w sekretariacie PUP w Mońkach ul. Wyzwolenia 22 - do 30.09.2024 r. do godz. 15:30.

Wnioski niekompletne, niezawierające wszystkich wymaganych załączników i niepodpisane będą odrzucane z przyczyn formalnych.

Wnioskodawca może być poproszony o zaprezentowanie swojego pomysłu na biznes przed komisją oceniającą.

O pozytywnym rozpatrzeniu wniosku nie będzie decydowała kolejność zgłoszeń, a ocena formalna i merytoryczna. Maksymalny czas na rozpatrzenie wniosku to 30 dni.

Wsparcie skierowane jest do osób bezrobotnych zarejestrowanych w Powiatowym Urzędzie Pracy w Mońkach, w szczególności znajdujących się w szczególnie trudnej sytuacji na rynku pracy, tj.:

- osób bezrobotnych w wieku 18-29 lat
- osób powyżej 55 roku życia
- kobiet
- osób z niepełnosprawnościami
- długotrwale bezrobotnych

Udział w projekcie osoby do 30 r.ż. zostanie poprzedzony oceną umiejętności cyfrowych, które w razie potrzeby będą musiały być uzupełnione.

Wszystkich zainteresowanych zachęcamy też do uczestnictwa w poniższych bezpłatnych kursach oferowanych przez Polską Agencję Rozwoju Przedsiębiorczości. Kursy dostarczają dodatkowej wiedzy z zakresu pisania i realizacji biznesplanu oraz zakładania działalności gospodarczej.

Po ukończeniu kursu generowany jest certyfikat, który z pewnością będzie przydatny przy ocenie wniosku o dotację.

KURS BIZNESPLAN: <https://akademia.parp.gov.pl/course/view.php?id=28>

KURS Jak założyć własną firmę?: <https://akademia.parp.gov.pl/course/view.php?id=197>

Serdecznie zapraszamy wszystkie osoby zainteresowane otwarciem własnej firmy!

Więcej informacji nt. dofinansowania na rozpoczęcie działalności gospodarczej można uzyskać w siedzibie PUP w Mońkach w pokoju nr 3 (w budynku przy ul. Wyzwolenia 24) lub pod numerem telefonu 85 727 87 24.

#FunduszeUE #FunduszeEuropejskie